
 
сімдесят четвертої сесії селищної ради 

восьмого скликання 
 

від  21 серпня 2025 року                                                             №  8236  

селище Компаніївка 

 

Про закріплення території обслуговування  

за закладами дошкільної та  

загальної середньої освіти на 2025-2026  

навчальний рік  

 

        Керуючись ст. 53 Конституції України, ст. 30 та 66 Закону України «Про 

освіту», ст. 8 Закону України «Про повну загальну середню освіту», Постановою 

Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку 

ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів», зі змінами і 

доповненнями, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 

19.09.2018 № 806, наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 р. 

№ 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення 

учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти» та  з метою забезпечення здобуття повної загальної 

середньої освіти та підготовки дітей до навчання в школі 

 

селищна  рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.  Закріпити території обслуговування за закладами дошкільної та загальної 

середньої освіти  Компаніївської селищної ради згідно з додатком, що  додається. 

2. Відділу освіти, культури, молоді, спорту та туризму селищної ради 

комунальній установі «Центр моніторингу та аналізу діяльності закладів освіти» 

Компаніївської селищної ради, керівникам закладів освіти: 

     забезпечити організацію освітнього процесу з дотриманням вимог 

законодавства щодо доступності, обов’язковості та законних інтересів 

здобувачів освіти; 

      оприлюднити інформацію про територію обслуговування, закріплену за 

закладом освіти на сайтах закладів.  



3. Контроль виконання рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

постійну комісію з питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, 

спорту та соціального захисту населення. 

 

 

 

Селищний голова                                                       Олександр МАСЛЮКОВ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення сімдесят четвертої сесії восьмого 

скликання Компаніївської селищної  

ради  від 21 серпня  2025 року № 8236 

 

Території обслуговування  

закладами дошкільної та загальної середньої освіти   

Компаніївської селищної ради   

№ 

з/п 

Повна назва закладу освіти 

 

Територія обслуговування  

 

(назва населеного пункту) 

1 Комунальний заклад  «Голубієвицький ліцей» 

Компаніївської селищної ради  Кропивницького 

району Кіровоградської області  

с. Голубієвичі,  

с. Антонівка, 

с. Водяне, 

с. Софіївка,  

с. Покровка 

2 Водянська гімназія-філія 

комунального  закладу «Голубієвицький ліцей»  

Компаніївської селищної ради   Кропивницького 

району Кіровоградської області  

с. Водяне 

 

3 Комунальний заклад «Губівський ліцей» 

Компаніївської селищної ради  Кропивницького 

району Кіровоградської області  

с. Губівка 

4 Комунальний заклад  «Компаніївський ліцей» 

Компаніївської селищної ради   Кропивницького 

району Кіровоградської області   

 

смт Компаніївка,  

с. Живанівка, 

5 Комунальний заклад  «Компаніївська гімназія» 

Компаніївської селищної ради   Кропивницького 

району Кіровоградської області 

 

смт Компаніївка,  

с. Живанівка, 

с. Лужок 

6 Комунальний заклад  «Лозуватський ліцей» 

Компаніївської селищної ради   Кропивницького 

району Кіровоградської області 

 

с. Лозуватка, 

с. Волошки, 

с. Дружба, 

с. Червона Слобода, 

с. Грізне,  

с. Кременчувате,  

с. Коневе,  

с. Малоконеве,  

с. Березнегувате, 

с. Богодарівка,  

с. Коротяк, 

с.Бузова, 

с.  Морквина 

7 Комунальний заклад  «Мар'ївський ліцей» 

Компаніївської селищної ради   Кропивницького 

району Кіровоградської області 

с. Мар’ївка, 

с. Зелене 

8 Комунальний заклад  «Нечаївський ліцей  

ім. Ю.І. Яновського» Компаніївської селищної ради  

Кропивницького району Кіровоградської області 

с. Нечаївка,  

с. Золотніцьке,  

с. Криничувате, 



 

 

Секретар селищної ради      Анна ФРОЛОВА  

 с. Виноградівка, 

с. Травневе,  

с. Ромашки, 

с.  Гарманівка,  

с. Трудолюбівка,  

с. Семенівка,  

с. Обертасове 

9 Комунальний заклад  «Тернівський ліцей» 

Компаніївської селищної ради  Кропивницького 

району  Кіровоградської області 

 

с. Тернове,                     

с. Гордіївка,                 

с. Володимирівка, 

с. Вишнівка  

с. Петрівка,  

с. Інженерівка,     

с. Павлівка, 

с. Наглядівка 

10 Комунальний заклад «Полтавський ліцей» 

Компаніївської селищної ради  Кропивницького 

району Кіровоградської області 

 

с. Полтавка,  

с. Вербове,      

с. Долинівка 

11 Комунальний заклад «Сасівський ліцей» 

Компаніївської селищної ради  Кропивницького 

району  Кіровоградської області 

 

с. Сасівка 

12 Комунальний заклад  «Червоновершський  ліцей» 

Компаніївської селищної ради   Кропивницького 

району Кіровоградської області 

 

с. Червоновершка,  

с. Роздолля,  

с. Братерське 

13 Комунальний  заклад «Компаніївський заклад 

дошкільної освіти №1 «Пролісок» Компаніївської 

селищної ради Кіровоградської області 

смт Компаніївка 

14 Комунальний заклад «Компаніївський заклад 

дошкільної освіти №2 «Колосок» Компаніївської 

селищної ради Кіровоградської області 

смт Компаніївка 

15 Комунальний заклад «Мар’ївський заклад дошкільної 

освіти «Калинка»  Компаніївської селищної ради 

Кіровоградської області 

с. Мар’ївка, 

с. Зелене 

16 Комунальний заклад «Полтавський заклад дошкільної 

освіти «Капітошка» Компаніївської селищної ради 

Кіровоградської області 

с. Полтавка,  

с. Вербове,      

с. Долинівка 

17 Комунальний заклад «Роздольський заклад 

дошкільної освіти «Пролісок» Компаніївської 

селищної ради Кіровоградської області 

с. Червоновершка,  

с. Роздолля,  

с. Братерське 

18 Комунальний заклад «Виноградіський заклад 

дошкільної освіти «Родзинка» Компаніївської 

селищної ради Кіровоградської області 

с. Виноградівка, 

с. Травневе,  

с. Ромашки, 

с. Водяно, 

с. Нечаївка,  

с. Золотніцьке,  

с. Криничувате,  

 


